
 R  O  M  Â  N  I  A 
     J  U  D  E  Ţ  U  L     B  R  A  Ş  O  V  

  PRIMARUL 
                              C  O  M  U  N  E  I    V  A  M  A    B  U  Z  Ă  U  L  U  I 
                                                stațiune turistică de interes local 

    DISPOZIȚIA 
              nr. 102 din 05.11.2020 

 
 
- privind stabilirea locurilor speciale pentru afişaj electoral aferent alegerilor pentru 

Senat și Camera Deputaților din anul 2020   
 
 

PRIMARUL COMUNEI VAMA BUZĂULUI 
 

  
 În conformitate cu prevederile: 
• H.G. nr. 754/2020 privind stabilirea măsurilor tehnice necesare bunei organizări 
şi desfăşurări a alegerilor  pentru Senat şi Camera Deputaţilor din anul 2020; 
• Legii nr. 208/2015 privind alegerea Senatului şi a Camerei Deputaţilor, precum şi 
pentru organizarea şi funcţionarea Autorităţii Electorale Permanente, cu modiricările și 
completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor art. 155, alin. (1), lit. ,,e” şi art. 196, alin. (1), lit. ,,b” din 
O.U.G. nr. 57/2019 – privind Codul administrativ, 

 
D I S P U N : 

 
            Art. unic: Sunt stabilite ca locuri speciale pentru afişaj electoral aferent 
alegerilor pentru Senat și Camera Deputaților din anul 2020, toate panourile de pe raza 
comunei Vama Buzăului special amenajate de primărie pentru afişaj, după cum 
urmează: 
 

1. în satul Vama Buzăului: 5 panouri; 
2. în satul Acriş: 4 panouri; 
3. în satul Buzăiel: 3 panouri; 
4. în satul Dălghiu: 2 panouri. 

 
 

PRIMARUL COMUNEI VAMA BUZĂULUI,           
  Prof. ing. dipl. Tiberiu – Nicolae CHIRILAȘ 
                  Contrasemnează pentru legalitate, 
                                                                                 SECRETARUL GENERAL AL COMUNEI VAMA BUZĂULUI 
                                            Adrian – Constantin GĂITAN 

  


